[image: image1.png]RO R NS

XL 2

i
EAIE: B
s frRRR
KG
AR REARLAR 246
SENRE B BRAD
RS KE 5049
ARASELHEARAT 004
AR ZENEIRAR 1885
AMERRAARAR 001
ABEREIERLD 113

22076

RRAA: Bk

o

000

031

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

SR i

B

000

000

000

000

000

5050

004

11885

o0l

L5





                                                                      共4 页

[image: image3.jpg]



研发体系任务单

日期：   












                 文档编号：WF-01

	任务申请部门
	服务运营部
	申请人
	宋雪迎

	任务提出时间
	20200708
	要求完成时间
	20200709

	客户姓名/职务
	巩义市环保局
	联系电话
	

	费用归属
	合同 
	合同名称
	巩义市重点污染源自动监控系统运行维护合同

	任务名称
	巩义定制报表导出有问题，

	工作要求
	问题描述：统计分析报表 查询没问题，导出来来就有问题，串行还少污染因子
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                                      申请部门：服务运营部

	实施部门

审批
	签名/时间：

	实施人
	责
	工作量
	
	完成时间
	 年     月     日

	完成情况确认
	实施部门确认：                     申请人确认：

	满意度评价
	□优秀（5分）□满意（4分）□一般（3分）□较差（2分）□很差（1分）

若任务单实施过程优秀、较差或很差，请给出原因：

                                       签名/时间：      

	特殊情况说明：







